
ÚNOR 11.2. ZIMOVÁNÍ (pořádá ZŠ Česká Ves)
 18.2. MAŠKARNÍ BÁL PRO DĚTI (pořádá obec Česká Ves)

BŘEZEN 18.3. HASIČSKÁ TANEČNÍ ZÁBAVA (pořádá SDH Česká Ves, obec Česká Ves)
 25.3. 10. ROČNÍK PLAVECKÉ ŠTAFETY MEMORIÁL ING. PAVLA KALOUSE – DUNAJEM OD 

PRAMENE AŽ K MOŘI (pořádají příznivci Krytého bazénu Česká Ves)

DUBEN 6.4.  ZÁPIS DO 1. ROČNÍKU ZÁKLADNÍ ŠKOLY V ČESKÉ VSI
 8.4. OKNO DO ŠKOLY (pořádá ZŠ Česká Ves)
 8.4.  VELIKONOČNÍ DÍLNIČKY (pořádá ZŠ Česká Ves, Rada rodičů při ZŠ Česká Ves)
 8.4. VELIKONOČNÍ JARMARK (pořádá obec Česká Ves, Ženy Česká Ves)
 14.4. KŘEST CD SKUPINY VAGON ROCK MACHINE
 28.4. STAVĚNÍ MÁJKY a SLET ČARODĚJNIC (pořádá obec Česká Ves, SDH Česká Ves)
  DEN HISTORIE A HISTORICKÉ TECHNIKY (pořádá Spolek pro Českou Ves)
 29.4. DISTANČNÍ DOSTIH (pořádá Ranč Orel)

KVĚTEN 6.5. ČESKOVESKÝ ŘETĚZ (pořádá Spolek pro Českou Ves)  
 25.5. VZPOMÍNKOVÉ JARNÍ POSEZENÍ SENIOR KLUBU (pořádá Spolek pro Českou Ves)
 27.5.  KÁCENÍ MÁJKY a DĚTSKÝ DEN (pořádá obec Česká Ves, Rada rodičů při ZŠ Česká Ves, 
  SDH Česká Ves)

ČERVEN 16.6.  DEN OBCE (pořádá obec Česká Ves, Ženy Česká Ves, SDH Česká Ves, SK Řetězárna) 
 17.6. POHÁROVÁ SOUTĚŽ MLADÝCH HASIČŮ (pořádá SDH Česká Ves)
 17.6. HASIČSKÁ SOUTĚŽ „O POHÁR STAROSTY OBCE“ a „MEMORIÁL MILANA  

KVĚTÁKA“ (pořádá SDH Česká Ves, obec Česká Ves)
 29.6. ZAHRADNÍ SLAVNOST (ŠKOLNÍ AKADEMIE) (pořádá ZŠ Česká Ves, Rada rodičů při
  ZŠ Česká Ves, obec Česká Ves)         

ČERVENEC 8.7. NOHEJBALOVÝ TURNAJ „O POHÁR STAROSTY OBCE“ (pořádá SK Řetězárna)         
 15.7. MEZINÁRODNÍ FOTBALOVÝ TURNAJ „O POHÁR STAROSTY OBCE“ 
  a VEČERNÍ ZÁBAVA (pořádá SK Řetězárna, obec Česká Ves)         
 19.7. VZPOMÍNKA NA POVODNĚ (pořádá Spolek pro Českou Ves)
 29.7. LETNÍ PÁRTY POD HVĚZDAMI (pořádá Zuzana Furiková)

SRPEN 12.8. PRIESSNITZŮV OKRUH (pořádá Veterán muzeum) 
  MEZINÁRODNÍ TURNAJ V KOPANÉ BENJAMÍNKŮ (pořádá SK Řetězárna, obec Česká Ves)

ZÁŘÍ 4.9. SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU
  ZAHRÁDKÁŘSKÁ BURZA (pořádá Spolek pro Českou Ves)
  ČESKOVESKÝ YARDA (pořádá ZŠ Česká Ves, obec Česká Ves)
 28.9. SVATOVÁCLAVSKÁ VYJÍŽĎKA (pořádá Spolek pro Českou Ves)

ŘÍJEN 5.10.  SETKÁNÍ S DŘÍVE NAROZENÝMI (pořádá obec Česká Ves)
  POHÁDKOVÝ LES (pořádá Rada rodičů při ZŠ Česká Ves, obec Česká Ves)
 14.10. PRODEJNÍ VÝSTAVA „ÚRODA Z NAŠICH ZAHRAD“ (pořádá Spolek pro Českou Ves)
 28.10. VZPOMÍNKOVÉ PODZIMNÍ POSEZENÍ SENIOR KLUBU (pořádá Spolek pro 
  Českou Ves)

LISTOPAD 11.11. ČESKOVESKÝ BÁL (pořádá obec Česká Ves, ZŠ Česká Ves, Rada rodičů při ZŠ Česká 
  Ves, SDH Česká Ves)

PROSINEC 5.12. ČESKOVESKÝ MIKULÁŠ (pořádá obec Česká Ves, ZŠ Česká Ves, Rada rodičů při ZŠ 
  Česká Ves, SDH Česká Ves)
  ADVENTNÍ KONCERT (pořádá obec Česká Ves)
 15.12. VÁNOČNÍ AKCE VE ŠKOLE (pořádá ZŠ Česká Ves, Rada rodičů při ZŠ Česká Ves)
 16.12. ČESKOVESKÉ VÁNOČNÍ TRHY (pořádá obec Česká Ves) 
 26.12. VÁNOČNÍ KONCERT (pořádá obec Česká Ves)
 28.12. VZPOMÍNKOVÉ ZIMNÍ POSEZENÍ SENIOR KLUBU (pořádá Spolek pro Českou Ves)

Podrobnější informace k akcím najdete v jednotlivých číslech Českoveského zpravodaje roku 2017 a na internetových 
stránkách obce http://www.cves.cz/.

Plán kulturních, společenských a sportovních akcí na rok 2017 
v obci Česká Ves


